




۵. در صفحه جدید عکس خود را بارگذاری و آدرس خود را وارد کرده و روی دکمه تائید نهایی کلیک نمایید، مغایرت اطلاعات شما در این صفحه اعم از مدرک تحصیلی و نوع دانشگاه و تاریخ سفر و ..... اشکالی در روند کار ایجاد نخواهد کرد و اهمیتی به آن ندهید.

▲ حداکثر حجم مجاز جهت آپلود عکس 200 کیلوبایت می باشد.



No file chosen [Choose File](#)

آپلود عکس پرسنلی جدول گرامی - عمل

---

**اطلاعات دانشگاهی**

شماره دانشجویی / حکم کارگزینی	استان محل دانشگاه	نوع دانشگاه	دانشگاه
47108	اصفهان	کلیه واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی	دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان و
وضعیت گذرنامه (حداقل شش ماه اعتبار)	مقطع تحصیلی	تاریخ انقضاء گذرنامه (اختیاری)	
بالتوان دارای گذرنامه	لیسانس	روز	ماه

اطلاعات محل سکونت

۶. در صفحه جدید به بخش واریز هزینه رفته و روی دکمه ورود به سامانه پرداخت هزینه سفر کلیک کنید:

صفحه اصلی مشاهده پروفایل **واریز هزینه سفر** دریافت معرفی نامه وام بارگذاری تصویر مسابقه چراغ راه هدایت پیامهای دریافتی آموزش مجازی انصراف از سفر **لیک**

### اعلام نتایج - روشنامه ثبت نام نهایی

**\*\* تبریک! شما به عنوان زائر ذخیره پذیرفته شده اید. \*\***

**تاریخ اعزام شما: اصفهان - 13 بهمن، 1397 - شنبه - به صورت هوایی**

**✓ زائر گرامی شما ثبت نام خود را نهایی کرده اید**

زائر گرامی:

**با عرض سلام و ادب**

احتراماً ضمن تبریک پذیرفته شدن چنانچه عالی در قرعه کشی عتبات دانشگاهیان، نکات زیر به عنوان دستورالعمل اجرایی ثبت نام و اعزام به اطلاع و آگاهی میرسد. خواهشمند است ضمن مطالعه دقیق و کامل نکات زیر، نسبت به رعایت آن اقدام نمایید.

1- اساس اطلاع رسانی به زائرین دانشگاهی در خصوص چگونگی تشریف و آماده سازی مدارک، دریافت گذرنامه، دریافت وام و ... دفترچه راهنمای عتبات می باشد. لذا دفترچه را دانلود نموده و آن را به دقت مطالعه نمایید.

#### **\* دریافت دفترچه راهنمای عتبات دانشگاهیان \***

2- پذیرفته شدگان (اعم از اصلی و ذخیره) در اولین فرصت نسبت به اخذ گذرنامه براساس دستورالعمل دفترچه راهنما برای خود و همراهان اقدام نمایند. قطعییت اعزام منوط به ارائه گذرنامه معتبر می باشد.

3- در صورت داشتن گذرنامه باید گذرنامه حداقل 6 ماه از زمان سفر، اعتبار داشته باشد. در غیر اینصورت نسبت به تعویض گذرنامه اقدام نمایید.

4- زائرینی که به صورت متأهلی ثبت نام نموده اند می بایست با همسر خود اعزام شوند، و امکان جابه جایی همسر با شخص دیگری وجود نخواهد داشت.

**توجه: امکان لغز، بجزر، مدار، فر، کاروان، های عتبات دانشگاهیان، وجود ندارد.**

5- زائرینی که تقاضای دریافت وام را دارند، در اسرع وقت جهت تحویل و تکمیل مدارک لازم جهت اخذ تسهیلات اقدام نمایند. دانشجویان زیر مجموعه وزارت علوم می توانند جهت دریافت وام به صندوق رفاه دانشگاه خود مراجعه نمایند. سایر دانشجویان به همراه اساتید و کارمندان می توانند به شعب بانک ملت مراجعه نمایند. (توضیحات تکمیلی چگونگی دریافت وام در دفترچه راهنما موجود می باشد)

**توجه: بیمه، بیمه رفاه، بیمه کاروان، های عتبات دانشگاهیان، وجود ندارد.**

6- نکته بسیار مهم: مبلغ تقریبی هزینه سفر اعلام شده با توجه به ارز سامانه نیما (حدود 85000 ریال) محاسبه شده است و احتمال افزایش یا کاهش هزینه ها در طول بازه اعزام وجود خواهد داشت. همچنین با توجه به وضعیت ناپایدار در اعزام هوایی اکثر استانها (خصوصاً ایستگاه های شیراز، اصفهان، کرمان، تبریز و ساری)، احتمال تغییر زمان حرکت زیاد می باشد. و با در صورت لغو پرواز توسط شرکت هواپیمایی؛ سفر به صورت زمینی انجام خواهد شد. تاریخ و هزینه سفر طی بازه ای 14 روزه از زمان شروع اعزام تا انتهای دوره بروز رسانی گردیده و از طریق سامانه به اطلاع زائرین گرامی خواهد رسید.

7- پسرانی که از معافیت تحصیلی استفاده می نمایند، اعم از اینکه قبلاً گذرنامه داشته یا نداشته اند، می بایست فرم تعهد نامه مجوز خروج (در دفترچه راهنما) را تکمیل نموده و سریعاً در تهران به ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان و در مراکز استانها به آدرس نمایندگان عمره و عتبات دانشگاهیان، در استان محل تحصیل خود تحویل نمایند.

۷. در صفحه جدید، نام کاربری و کلمه عبور شما کدملی می باشد.

سیستم جامع ثبت نام اعتبارات مالیات

نام کاربری:

کلمه عبور:

عدد امنیتی:

[اگر کاربر جدید هستید اینجا کلیک فرمایید](#)

[بگیری وضعیت زائر](#)

[مشاهده ظرفیت خالی کاروان ها](#)

۸. پس از ورود به سامانه نسبت به پرداخت هزینه اقدام نموده و رسید آن را نزد خود نگه دارید.